浙江卫星能源有限公司年产45万吨丙烯及30万吨聚丙烯二期罐区及配套技改项目，于2018年3月取得嘉兴市生态环境局

平湖分局环评批复（嘉平环建2018B-055号），目前项目试生产中。

   浙江卫星能源有限公司年增产15万吨聚丙烯技术改造项目，于2018年10月取得嘉兴市生态环境局平湖分局环评批复（嘉

平环建2018-S-014），目前环保验收中。

   浙江卫星能源有限公司于2017年12月取得嘉兴市生态环境局平湖分局颁发的排污许可证（证书编号：

913304825739601056001P）。

突发环境事件应急预案

   浙江卫星石化股份有限公司于2018年4月变更嘉兴市环保局颁发的排污许可证（证书编号：9133000077826404X2001P）。

   浙江卫星石化股份有限公司已编制《浙江卫星石化股份有限公司突发环境事件应急预案》，在南湖区环境保护局备案，

备案编号：330402-2018-046-M。

   浙江友联化学工业有限公司已编制《浙江友联化学工业有限公司突发应急预案》，在南湖区环境保护局备案，备案编

号：330402-2017-0017-H。

   平湖石化有限责任公司已编制《平湖石化有限责任公司突发环境事件应急预案》，并在嘉兴市生态环境局平湖分局备

案，备案编号：330482-2018-031-H。

   浙江卫星能源有限公司已编制《浙江卫星能源有限公司突发环境事件应急预案》，并在嘉兴市生态环境局平湖分局备

案，备案编号：330482-2018-087-H。

环境自行监测方案

   浙江卫星石化股份有限公司已编制环境自行监测方案，向南湖区环境保护局备案，企业按照方案履行自行监测及申报。

   浙江友联化学工业有限公司已编制环境自行监测方案，向南湖区环境保护局备案，企业按照方案履行自行监测及申报。

   平湖石化有限责任公司已编制自行监测方案，向嘉兴市生态环境局平湖分局备案。企业按照方案履行自行监测及申报。

   浙江卫星能源有限公司已编制自行监测方案，向嘉兴市生态环境局平湖分局备案。企业按照方案履行自行监测及申报。

其他应当公开的环境信息

   无。

其他环保相关信息

   无。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江卫星石化股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,447,580 2.76% 220,000   -1,479,500 -1,259,500 28,188,080 2.64%

3、其他内资持股 29,447,580 2.76% 220,000   -1,479,500 -1,259,500 28,188,080 2.64%

其中：境内法人持股 26,019,080 2.44%   26,019,080 2.44%

   境内自然人持股 3,428,500 0.32% 220,000   -1,479,500 -1,259,500 2,169,000 0.20%

二、无限售条件股份 1,036,163,226 97.24%   1,354,500 1,354,500 1,037,517,726 97.36%

1、人民币普通股 1,036,163,226 97.24%   1,354,500 1,354,500 1,037,517,726 97.36%

三、股份总数 1,065,610,806 100.00% 220,000   -125,000 95,000 1,065,705,806 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年限制性股票激励计划股份第一次解锁，详见编号为2019-047的公告。

2、2018 限制性股票激励计划预留部分向4位自然人发行新股，详见编号为2019-073的公告。

3、2016年限制性股票激励计划和2018年限制性股票激励计划中3名激励对象离职回购公司股份，详见编号为2019-084

的公告。

4、2016年限制性股票激励计划股份第三次解锁，详见编号为2019-087的公告。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年限制性股票激励计划股份第一次解锁，获公司董事会审议通过。

2、2018 限制性股票激励计划预留部分向4位自然人发行新股，获公司董事会审议通过。

3、2016年限制性股票激励计划和2018年限制性股票激励计划中3名激励对象离职回购公司股份，获公司董事会、股东大

会审议通过。

4、2016年限制性股票激励计划股份第三次解锁，获公司董事会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

浙江卫星石化股份有限公司 2019 年年度报告全文